

Årsredovisning

för

fredriksson OCH AB

Org.nr. 559076-1200

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Janette Fredriksson, Verkställande direktör

2025-06-18

Styrelsen för fredriksson OCH AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01-2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom affärsutveckling, produktledning och organisationsutveckling. Verksamheten har sitt säte i Göteborg. Under räkenskapsåret har företaget fortsatt leverera tjänster inom sina specialistområden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har präglats av en lägre uppdragsvolym och minskad fakturering, vilket medfört vissa finansiella utmaningar. Trots detta har verksamheten lyckats upprätthålla stabilitet och fortsätta sin utveckling.

Under året har satsningar gjorts på digital närvaro, bland annat genom produktion av videoinnehåll med syfte att stödja försäljning och kommunikation.

Företaget har även påbörjat etableringen av en ny affärsgren kopplad till e-handel. Lansering är planerad under kommande verksamhetsår, och initiativet ses som ett viktigt steg i företagets långsiktiga diversifiering.

Årets resultat

Likt många andra aktörer i branschen har resultatet påverkats av det försämrade globala konjunkturläget och minskade investeringar i tjänstesektorn. Detta har haft en direkt påverkan på både efterfrågan och intäkter.

Företaget har under året valt att fokusera på långsiktiga åtgärder, såsom vidareutbildning, utökade säljaktiviteter samt förstärkning av det digitala erbjudandet. Syftet har varit att säkerställa fortsatt utveckling och stärka verksamheten inför kommande år.

Framtidsutsikter

Trots det utmanande marknadsläget ser företaget ljust på framtiden. Genom fortsatt anpassning till förändrade förutsättningar, investeringar i nya affärsområden och fördjupade samarbeten bedöms förutsättningarna vara goda för att återgå till tillväxt och stabilitet.

Företaget vill även rikta ett stort tack till kunder, samarbetspartners och övriga intressenter för visat förtroende under året.

Flerårsöversikt

	2025-02-28	2024-02-29	2023-02-28	2022-02-28	2021-02-28
Nettoomsättning	0		1 768 999	1 761 808	1 588 955
Resultat efter finansiella poster	-733 617		912 043	973 711	791 000
Balansomslutning	1 256 744		2 814 887	2 317 092	1 680 364
Soliditet (%)	79		88	88	91

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 389 599	-46 113	1 393 486
Balanseras i ny räkning	0	-46 113	46 113	0
Årets resultat	0	0	-396 217	-396 217
Belopp vid årets utgång	50 000	1 343 486	-396 217	997 269

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 343 486
Årets resultat	-396 217
Summa	947 269

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	947 269
Summa	947 269

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-28
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 453	
Övriga externa kostnader		-32 121	
Personalkostnader	2	-726 774	
Summa rörelsekostnader		-767 348	
Rörelseresultat		-767 348	
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 808	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	
Summa finansiella poster		33 731	
Resultat efter finansiella poster		-733 617	
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		337 400	
Summa bokslutsdispositioner		337 400	
Resultat före skatt		-396 217	
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	
Årets resultat		-396 217	

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-02-28	2024-02-28
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		181 310	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 136	
Summa kortfristiga fordringar		187 446	
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 069 299	
Summa kassa och bank		1 069 299	
Summa omsättningstillgångar		1 256 744	
SUMMA TILLGÅNGAR		1 256 744	

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-02-28	2024-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	
Summa bundet eget kapital		50 000	
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 343 486	
Årets resultat		-396 217	
Summa fritt eget kapital		947 269	
Summa eget kapital		997 269	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		225 000	
Summa obeskattade reserver		225 000	
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		13 399	
Övriga skulder		21 076	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	
Summa kortfristiga skulder		34 475	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 256 744	

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-02-28	2024-02-29
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Marie Janette Fredriksson

2025-06-18

Verkställande direktör, Styrelseledamot